
 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyvät yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
palveluasumisen sekä päivätoiminnan omavalvontasuunnitelmien toteutumista, havaittuja 
kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 

 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkkailujaksolla on kiinnitetty erityisesti huomiota 

autismin kirjon henkilöiden osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi yksikön arjessa. 
Tarkkailujaksolla on myös palkattu yksi uusi vakituinen työntekijä päivätoimintaan ohjaustyön 

tasalaatuisuuden ja riittävän miehityksen turvaamiseksi.     
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta:  

Tarkkailujakson aikana yksikössä on ollut vähäisen ja kohtalaisen vakavuusasteen 
poikkeamia, mutta näistä ei ole aiheutunut välitöntä vaaraa tai haittaa asukkaille tai 

henkilökunnalle. Poikkeamailmoitusten johdosta on kiinnitetty erityistä huomiota lääkehoidon 
sekä siivouksen prosesseihin ja toimintatapoihin.  
 

Kokemuksellinen laatu: 
Asukkaat ovat antaneet positiivista palautetta siististä ja mukavasta kodista, riittävän avun 

saamisesta ohjaajilta, sekä siitä, että Aarteessa on terveellinen ja maistuva ruoka. 
Asukaspalautteessa tuotu esille ajoittainen huutaminen ja meteli, mikä aiheuttanut 
turvattomuuden tunnetta. Otettu työn alle asukkaiden kanssa yhteiset talon käytännöt, joista 

tarkoitus tehdä huonetaulu. 
 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Yksikön valmistuskeittiössä oli elintarvikelain mukainen Oiva-tarkastus 29.10.2025. 
Tarkastustulos oli kaikkien osa-alueiden osalta oivallinen, eli korkein mahdollinen. 

Terveystarkastaja muistutti, että aterian ainesosana käytetyn tuoreen, jäähdytetyn tai 
jäädytetyn lihan alkuperämaa tulee ilmoittaa kirjallisena esim. ruokalistalla tai asiakkaiden 

nähtävillä olevassa erillisessä tiedotteessa. Tarkastuskäynnin jälkeen lisättiin ruokalistan 
yhteyteen pysyvä tiedote, jossa kerrotaan, että käytämme ruoanvalmistuksessa vain 
kotimaista lihaa.  


